



# Veritas [India] Limited

**31<sup>st</sup> July, 2018**

Bombay Stock Exchange,  
Corporate Listing Department,  
P. J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**Scrip Code No.:** 512229

**Ref:** BSE/HB/2018-2019/12

**Sub:** Newspaper announcement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Respected Sir/Madam,


Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published today i.e. 31<sup>st</sup> July, 2018, in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) in respect of the captioned subject.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours sincerely.

for **VERITAS (INDIA) LIMITED**

  
\_\_\_\_\_  
**Rajaram Shanbhag**  
Chief Financial Officer



17

**THE FREE PRESS JOURNAL**

[www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | TUESDAY | JULY 31, 2018



## VERITAS (INDIA) LIMITED

CIN: L23209MH1985PLC035702

Regd Office: Veritas house, 3rd Floor, 70 Mint Road, Fort, Mumbai - 400001.  
Tel Phone: 91 22 2275 5555, Fax: 91 2275 5556, Website: [www.veritasindia.net](http://www.veritasindia.net)

### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

**Sub:** Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority Pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended from time to time, the Company is mandated to transfer all shares in respect of which dividends have not been paid or claimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF Authority' or 'Authority').

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Company as communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2018-19 for taking appropriate action.

The Company has also uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at [www.veritasindia.net](http://www.veritasindia.net) under the Section "Investor Information".

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which is registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the Rules.

The shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF Authority, unclaimed dividends and any future dividends if any, in respect of the shares transferred. On transfer of the dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the Rules. The said Form is made available on the Company's website and is also there on the website of IEPF authority viz. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Share Transfer Agent, Universal Capital Securities Private Limited, 21 Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai - 400 093. Tel: (022) 28207203.

For Veritas (India) Limited

Sd/-

**Prasad A Oak**

Vice President-Legal &

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 30-07-2018



वैरिटास

मुंबई, मंगळवार, ३१ जुलै २०१८



## वैरिटास (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन: एल२३२०९एएएन९८५५एलसी०३५७०१२  
नोंदणीकृत कार्यालय: वैरिटास हाऊस, ३ चा मजला, ७० मिंट रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००९.  
दूरध्वनी क्र.: २२-२२७५५५५५, फॅक्स: २२-२२७५ ५५५६, वेबसाइट: www.veritasindia.net

### भागधारकांना सूचना

**विषय:** कंपनीचे इक्विटी शेअर्स हे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करणे

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १२४ (६) (अधिनियम) आणि गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतवाप) नियम, २०१६ ('नियम') केल्याने सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे ह्याच्या अनुसंधाने, ज्या शेअर्ससाठी सलग सात वर्षांकरिता किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीसाठी लाभाधार दावा करण्यात आलेला नाही किंवा लाभांश प्रदान करण्याबाबत आलेला नाही, ते सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरणकडे (आयईपीएफ प्राधिकरण किंवा 'प्राधिकरण') हस्तांतरित करण्याचा कंपनीला आदेश देण्यात आलेला आहे.

नियमाद्वारे नमूद आवश्यकतांचे अनुपालन करून, कंपनीने योग्य कृती करण्यासाठी विधीय वर्ष २०१८-१९ दरम्यान ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांना स्वतंत्रपणे कळविले आहे.

ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र आहेत अशा भागधारकांचा तपशील कंपनीने ह्या [www.veritasindia.net](http://www.veritasindia.net) वेबसाइटवर 'गुंतवणूकदार माहिती' ह्या भागाअंतर्गत अपलोडदेखील केलेला आहे.

ज्यांनी वास्तविक स्वरूपात भागधारणा केलेला आहे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांनी ह्याची नोंद घ्यावी की, नियमाप्रमाणे प्राधिकरणकडे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या हेतूसाठी, त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर सर्टिफिकेटच्या (सर्टिफिकेटमध्ये) एवजी कंपनी नवीन शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) निर्गमित करेल, अशा प्रकारे निर्गमित केल्यावर, मूळ भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) स्वयंचलितपणे रद्द होईल आणि ते अपरक्राम्य (नॉन-नॅगोशिएबल) मानण्यात येईल. भागधारकांनी ह्याची पुढे नोंद घ्यावी की कंपनीने आपल्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील न्दणजे नियमाप्रमाणे, आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरण करण्याच्या हेतूसाठी, कंपनीद्वारे नवीन सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) निर्गमित करण्याच्या संबंधात पुरेशा सूचना दिल्याचे म्हणून विचारात घेण्यात यायला हवे आणि मानण्यात यायला हवे.

भागधारकांनी ह्याची कृपया नोंद घ्यावी की आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सच्या संबंधात, हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सच्या संबंधात, दवावा न केलेले लाभांश आणि कोणतेही भविष्यकालीन लाभांश, जर असल्यास, कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा स्वीकारण्यात येणार नाही. आयईपीएफला लाभांश व शेअर्स हस्तांतरित केल्यावर, नियमाप्रमाणे फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफला अर्ज करून भागधारक सदरकरिता दावा करू शकतील. सदर फॉर्म कंपनीच्या [www.iefp.gov.in](http://www.iefp.gov.in) वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या वेबसाइटवर म्हणजेच येथे देखील उपलब्ध आहे.

संदर विषयाबाबत भागधारकांना कोणतेही प्रश्न असल्यास, ते कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एंजंट, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिन्डिक्रेटिज प्रायव्हेट लिमिटेड, २१ शक्ती निवास, महकाली मुंका रोड, असेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०१३, दूरध्वनी: (०२२) २८२७२०३ ह्यांच्याशी संपर्क साधू शकतील.

वैरिटास (इंडिया) लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

प्रसाद ओक

उपाध्यक्ष-कायदा आणि

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३०/०७/२०१८